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Clt Dos. Nom et prénom Nation Moto Club Marque
Cylindrée

Modèle
Année

Essais libre (S) Pénalité Samedi 1 (Clt) Pénalité Samedi 2 (Clt) Temps Écart

  Championnat Suisse Vintage: Vétérans jusqu'à 1950  
1 515 WEBER Philipp SUI FHRM Horex

500
S 5
1934

2:33.10 2:29.75 (6) 2:29.31 (6) 0.44

2 509 STOFER Hugo SUI FHRM Calthorpe
500

Ivory Major
1932

2:10.07 2:11.70 (4) 2:11.05 (3) 0.65 0.21

3 508 MANGANELLI Claudio SUI FHRM Motosacoche
500

C50
1930

1:56.75 2:02.94 (1) 2:01.92 (1) 1.02 0.58

4 505 BLUMER Marco SUI FHRM Motosacoche
500

C 50
1930

2:00.27 2:07.32 (2) 2:05.75 (2) 1.57 1.13

5 503 WICKI Andreas SUI FHRM Norton
500

Manx 30 M
1948

2:14.38 2:15.04 (5) 2:17.29 (5) 2.25 1.81

6 504 ZIHLMANN Urs SUI FHRM Triumph
500

GP
1950

2:16.52 2:10.15 (3) 2:12.96 (4) 2.81 2.37
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Moto Club Marque
Cylindrée

Modèle
Année

Essais libre (S) Pénalité Samedi 1 (Clt) Pénalité Samedi 2 (Clt) Temps Écart

  Championnat Suisse Vintage: Classic 1951 - 1969  
1 545 STAMPFLI Max SUI FHRM Norton

750
Domiracer
1962

2:03.56 2:01.31 (3) 2:01.85 (4) 0.54

2 540 SCHLUEP Walter SUI FHRM Ducati
450

Mark III
1969

2:22.67 2:11.42 (7) 2:10.57 (6) 0.85 0.31

3 539 BUCHMANN Pius SUI FHRM BSA
350

B40 SS90
1965

2:17.43 2:13.40 (8) 2:11.89 (7) 1.51 0.97

4 550 ZÜRCHER Thomas SUI FHRM Triumph
490

T100 R
1968

2:15.61 2:10.71 (5) 2:09.07 (5) 1.64 1.10

5 530 MÜNGER Hanspeter SUI FHRM Norton
650

650 SS
1962

2:24.48 2:18.23 (11) 2:16.11 (9) 2.12 1.58

6 546 BADER Karl SUI FHRM Petty
500

Manx
1966

1:59.39 2:02.24 (4) 1:59.33 (3) 2.91 2.37

7 542 BRODBECK Silvan SUI FHRM Triumph
650

Bonneville T120R
1969

1:58.84 1:58.48 (1) 1:55.32 (2) 3.16 2.62

8 528 MÜLLER Fritz SUI FHRM Honda
350

CB 250
1968

2:13.69 2:17.48 (10) 2:12.12 (8) 5.36 4.82

9 547 BUHOLZER Jens SUI FHRM Seeley BSA
500

Goldstar
1969

2:21.48 1:59.06 (2) 1:50.74 (1) 8.32 7.78

Absents - Samedi 2 (1)

544 TROTTMANN Kurt SUI FHRM AJS
500

18 S Racer
1951

2:07.26 2:11.00 DNS

Abandons - Samedi 2 (1)

531 KNECHT Stephan SUI FHRM Ducati
350

Desmo
1968

2:14.96 2:14.85 DNF
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Moto Club Marque
Cylindrée

Modèle
Année

Essais libre (S) Pénalité Samedi 1 (Clt) Pénalité Samedi 2 (Clt) Temps Écart

  Championnat Suisse Vintage: Post Classic 1970 - 1984  
1 577 MUMENTHALER Peter SUI FHRM Kawasaki

500
H1
1973

1:57.15 2:01.21 (6) 2:00.44 (6) 0.77

2 567 ZIMMERMANN Ivan SUI FHRM Yamaha
347

TR2 350
1972

2:40.21 1:58.10 (2) 1:58.92 (4) 0.82 0.05

3 563 FREIBURGHAUS Peter SUI FHRM Kawasaki
750

H 2 R
1974

1:54.26 1:59.03 (4) 2:00.40 (5) 1.37 0.60

4 565 FLURY Rolf SUI FHRM Norton
750

Dunstall Domiracer
1970

2:02.16 2:05.33 (9) 2:03.91 (8) 1.42 0.65

5 579 RIESEN Fritz SUI FHRM Honda
750

CB 750 four
1975

1:54.40 1:54.22 (1) 1:52.45 (1) 1.77 1.00

6 570 AMREIN Markus SUI FHRM Bultaco
363

Astro
1976

1:59.77 2:02.55 (7) 2:00.74 (7) 1.81 1.04

7 594 ROSSIER Anaïs SUI FHRM Kawasaki
250

A1
1970

DNS 2:31.45 (14) 2:33.28 (14) 1.83 1.06

8 576 SPITZ Bruno SUI FHRM Honda
500

CB 500
1972

2:02.46 2:07.39 (10) 2:05.21 (9) 2.18 1.41

9 571 BIGLER Urs SUI FHRM Benelli
500

Quattro Corsa
1976

2:13.91 2:04.46 (8) 2:06.89 (10) 2.43 1.66

10 596 ZUMSTEIN Urs SUI FHRM BSA
750

A65T Thunderbolt
1971

2:39.48 2:18.00 (12) 2:15.54 (13) 2.46 1.69

11 556 HEGGLIN Ernst SUI FHRM Ducati
350

Desmo 350
1971

1:57.68 1:59.49 (5) 1:56.59 (3) 2.90 2.13

12 585 MUMENTHALER Michael SUI FHRM Ducati
436

450
1970

DNS 2:12.76 (11) 2:08.96 (11) 3.80 3.03

13 561 SCHÖPFER Beat SUI FHRM Suzuki
750

GT 750
1973

2:00.82 1:58.72 (3) 1:54.43 (2) 4.29 3.52

14 582 MÜHLEMATTER Daniel SUI FHRM Suzuki
750

GT 750
1975

DNF 2:23.57 (13) 2:13.35 (12) 10.22 9.45

Absents - Samedi 1 (2)

591 MARCHESI Giancarlo SUI FHRM Benelli
500

500 GP
1971

3:17.42 DNS DNS

595 AMANN René SUI FHRM Honda
408

CB 408 Four
1975

2:47.68 DNS DNS

Absents - Samedi 2 (2)

591 MARCHESI Giancarlo SUI FHRM Benelli
500

500 GP
1971

3:17.42 DNS DNS

595 AMANN René SUI FHRM Honda
408

CB 408 Four
1975

2:47.68 DNS DNS
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Moto Club Marque
Cylindrée

Modèle
Année

Essais libre (S) Pénalité Samedi 1 (Clt) Pénalité Samedi 2 (Clt) Temps Écart

  Championnat Suisse Vintage: Side-Cars  
1 612 MEURY Walter & GÖTTE Jasmin SUI FHRM Triton

650
T 120
1961

2:41.09 2:29.02 (4) 2:29.50 (4) 0.48

2 603 ZIMMERLIN Mike & WYSTEMP Burghard SUI FHRM Rob North
1045

IMP
1969

2:06.99 1:55.12 (1) 1:54.52 (1) 0.60 0.12

3 605 BAUMGARTNER Nicolas & GUILLEMIN Nadine SUI FHRM Martinel-BMW
1000

Side-Car
1976

2:29.59 2:08.82 (2) 2:14.08 (3) 5.26 4.78

4 602 SCHÜTTEL Kurt & Susanna SUI FHRM Yamaha
350

Colonia
1984

2:07.95 2:10.13 (3) 2:02.69 (2) 7.44 6.96
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Moto Club Marque
Cylindrée

Modèle
Année Pénalité Course 1 Pénalité Course 2 Temps Écart

  Championnat Suisse Vintage: Vétérans jusqu'à 1950  

1 504 ZIHLMANN Urs SUI FHRM Triumph
500

GP
1950 2:06.90 2:06.72 0.18

2 515 WEBER Philipp SUI FHRM Horex
500

S 5
1934 2:22.79 2:22.59 0.20 0.02

3 509 STOFER Hugo SUI FHRM Calthorpe
500

Ivory Major
1932 2:06.38 2:06.64 0.26 0.08

4 505 BLUMER Marco SUI FHRM Motosacoche
500

C 50
1930 1:57.22 1:57.92 0.70 0.52

5 503 WICKI Andreas SUI FHRM Norton
500

Manx 30 M
1948 2:10.93 2:09.76 1.17 0.99

6 508 MANGANELLI Claudio SUI FHRM Motosacoche
500

C50
1930 1:55.87 1:54.34 1.53 1.35
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Moto Club Marque
Cylindrée

Modèle
Année Pénalité Course 1 Pénalité Course 2 Temps Écart

  Championnat Suisse Vintage: Classic 1951 - 1969  

1 542 BRODBECK Silvan SUI FHRM Triumph
650

Bonneville T120R
1969 1:53.00 1:52.94 0.06

2 528 MÜLLER Fritz SUI FHRM Honda
350

CB 250
1968 2:07.90 2:07.99 0.09 0.03

3 539 BUCHMANN Pius SUI FHRM BSA
350

B40 SS90
1965 2:07.25 2:07.03 0.22 0.16

4 544 TROTTMANN Kurt SUI FHRM AJS
500

18 S Racer
1951 2:06.53 2:07.10 0.57 0.51

5 545 STAMPFLI Max SUI FHRM Norton
750

Domiracer
1962 1:57.49 1:58.07 0.58 0.52

6 547 BUHOLZER Jens SUI FHRM Seeley BSA
500

Goldstar
1969 1:47.23 1:47.98 0.75 0.69

7 531 KNECHT Stephan SUI FHRM Ducati
350

Desmo
1968 2:06.14 2:04.66 1.48 1.42

8 540 SCHLUEP Walter SUI FHRM Ducati
450

Mark III
1969 2:00.80 1:58.41 2.39 2.33

9 550 ZÜRCHER Thomas SUI FHRM Triumph
490

T100 R
1968 2:18.66 2:15.27 3.39 3.33

10 546 BADER Karl SUI FHRM Petty
500

Manx
1966 1:54.50 1:58.45 3.95 3.89

11 530 MÜNGER Hanspeter SUI FHRM Norton
650

650 SS
1962 2:16.29 2:12.11 4.18 4.12
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Moto Club Marque
Cylindrée

Modèle
Année Pénalité Course 1 Pénalité Course 2 Temps Écart

  Championnat Suisse Vintage: Post Classic 1970 - 1984  

1 596 ZUMSTEIN Urs SUI FHRM BSA
750

A65T Thunderbolt
1971 2:11.35 2:11.39 0.04

2 594 ROSSIER Anaïs SUI FHRM Kawasaki
250

A1
1970 2:19.87 2:19.76 0.11 0.07

3 571 BIGLER Urs SUI FHRM Benelli
500

Quattro Corsa
1976 1:58.75 1:59.26 0.51 0.47

4 585 MUMENTHALER Michael SUI FHRM Ducati
436

450
1970 2:00.83 2:00.29 0.54 0.50

5 563 FREIBURGHAUS Peter SUI FHRM Kawasaki
750

H 2 R
1974 1:53.13 1:52.49 0.64 0.60

6 570 AMREIN Markus SUI FHRM Bultaco
363

Astro
1976 1:56.06 1:55.11 0.95 0.91

7 595 AMANN René SUI FHRM Honda
408

CB 408 Four
1975 2:27.19 2:28.19 1.00 0.96

8 556 HEGGLIN Ernst SUI FHRM Ducati
350

Desmo 350
1971 1:54.53 1:55.94 1.41 1.37

9 576 SPITZ Bruno SUI FHRM Honda
500

CB 500
1972 2:02.89 2:01.35 1.54 1.50

10 582 MÜHLEMATTER Daniel SUI FHRM Suzuki
750

GT 750
1975 2:06.02 2:04.28 1.74 1.70

11 579 RIESEN Fritz SUI FHRM Honda
750

CB 750 four
1975 1:48.80 1:50.89 2.09 2.05

12 577 MUMENTHALER Peter SUI FHRM Kawasaki
500

H1
1973 1:55.10 1:52.72 2.38 2.34

13 565 FLURY Rolf SUI FHRM Norton
750

Dunstall Domiracer
1970 1:56.77 1:59.52 2.75 2.71

14 567 ZIMMERMANN Ivan SUI FHRM Yamaha
347

TR2 350
1972 1:52.79 1:49.93 2.86 2.82

15 561 SCHÖPFER Beat SUI FHRM Suzuki
750

GT 750
1973 1:49.98 1:53.95 3.97 3.93
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Moto Club Marque
Cylindrée

Modèle
Année Pénalité Course 1 Pénalité Course 2 Temps Écart

  Championnat Suisse Vintage: Side-Cars  

1 603 ZIMMERLIN Mike & WYSTEMP Burghard SUI FHRM Rob North
1045

IMP
1969 1:52.36 1:52.48 0.12

2 605 BAUMGARTNER Nicolas & ROSSIER Anaïs SUI FHRM Martinel-BMW
1000

Side-Car
1976 2:08.38 2:08.67 0.29 0.17

3 602 SCHÜTTEL Kurt & Susanna SUI FHRM Yamaha
350

Colonia
1984 1:56.75 1:56.40 0.35 0.23

4 612 MEURY Walter & GÖTTE Jasmin SUI FHRM Triton
650

T 120
1961 2:28.77 2:27.04 1.73 1.61


